广 西 壮 族 自 治 区 生 态 环 境 厅

桂环函〔2019〕1744 号

自治区生态环境厅关于印发深入
推进“帮企减污”活动实施方案的通知

各市生态环境局，自治区生态环境厅各相关直属单位，其他各有

关单位:

为积极发挥“帮企减污”活动服务生态环境管理、企业污染治

理和环保产业发展的作用，切实将“帮企减污”活动做深做实，巩

固“不忘初心、牢记使命”主题教育“为民服务解难题”工作成效，

现将《深入推进“帮企减污”活动实施方案》印发给你们，请认真

组织实施。

自治区生态环境厅“帮企减污”系列活动领导小组办公室（以

下简称自治区帮企减污办公室）负责做好全区活动的统筹、指导、

协调、督促工作。各市、各有关单位要加强与自治区帮企减污办

公室的沟通联系，抓好具体工作落实，及时将工作进展情况报送

到自治区帮企减污办公室。

联系人：曹胜平，联系电话：0771-5320122  13607712943，

电子邮箱：gxhbtkbc@l26.com。

广西壮族自治区生态环境厅

                  2019 年 8 月 22 日

    （信息是否公开：主动公开）